令和７年１０月２２日

兵庫県立尼崎工業高等学校 保護者様

兵庫県立尼崎工業高等学校

校 長    上 月  通 男

令和７年度 尼工祭の開催について（ご案内）

秋冷の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教

育の推進に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、恒例の尼工祭を下記の要領で実施いたします。保護者の皆様につきましては、生徒達の日頃の学習成

果を発表する姿・作品をぜひご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

なお、当日の見学・鑑賞につきましては、下記「入場の制限」に従い、事前申込みの上、保護者受付にて

「身分証明症」と「尼工祭申込み確認表」を提示の上、ご入場ください。

記

１ 日   時   令和７年１１月  １日（土） 雨天決行

           ９時０５分入場開始  １４時１５分模擬店企画終了 来場者退場

           ※西門にて受付 （正門・東門は閉鎖いたします）

２ 場   所    県立尼崎工業高等学校  体育館および校舎・中庭

３ 入場の制限

・生徒１人につき、保護者・親族・友人等 最大５名まで入場可です。保護者同伴の未就学児（小学生未

満）は申し込み不要です。（小学生以上は１名とします。）

・在校生とのトラブルを避けるため、中途退学者・転学者は招待不可としています。

（在校生の兄弟姉妹であっても入場できません。）

・前日までに生徒に「尼工祭申込み確認表」を配布します。来場者は当日、確認表を持参してもらうか、確

認表の画像を提示して頂きます。また、中学生以上の来場者は本人が確認できる身分証明書（学生証・運

転免許証・マイナンバーカードなど）を提示して頂きます。確認できない場合は入場できません。

４ 申込み方法   google formによる申し込み （ 10/14 生徒へ招待申込用紙配布済 ）

５ 申込み期間   令和７年１０月２９日（水）16：30まで

６ そ  の  他

 ・模擬店での販売はau PAY での販売となります。当日、金券の用意をしていますが、金券販売の緩和の

ため、尼工祭へ来られる保護者様もご対応お願いします。

 ・駐車場はございませんので、公共交通機関又は自転車でご来校ください。近隣の商業施設、特に学校東側

「コスモス」への無断駐車は厳にお控えください。